21:22 At his right hand was the divination for Jerusalem, to appoint captains, to open the mouth in the slaughter, to lift up the voice with shouting, to appoint battering rams against the gates, to cast a mount, and to build a fort.

21:23 And it shall be unto them as a false divination in their sight, to them that have sworn oaths: but he will call to remembrance the iniquity, that they may be taken.

21:24 Therefore thus saith the Lord GOD: Because ye have made your iniquity to be remembered, in that your transgressions are discovered, so that in all your doings your sins do appear: because, I say, that ye are come to remembrance, ye shall be taken with the hand.

21:25 And thou, profane wicked prince of Israel, whose day is come, when iniquity shall have an end,

21:26 Thus saith the Lord GOD: Remove the diadem, and take off the crown: this shall not be the same: exalt him that is low, and abase him that is high.

21:27 I will overturn, overturn, overturn, it: and it shall be no more, until he come whose right it is; and I will give it him.

21:28 And thou, son of man, prophesy and say, Thus saith the Lord GOD concerning the Ammonites, and concerning their reproach: even say thou, The sword is drawn: for the slaughter it is furnished, to consume because of the glittering:

gladius interfectorum hic est gladius occisionis magnae qui obstupescere eos facit 21:15 et corde tabescere et multiplicat ruinas in omnibus portis eorum dedi conturbationem gladii acuti et limati ad fulgendum amicti ad caedem 21:16 exacuere uade ad dextram siue ad sinistram quocumque faciei tuae est appetitus 21:17 quin et ego plaudam manu ad manum et implebo indignationem meam ego Dominus locutus sum 21:18 et factus est sermo Domini ad me dicens 21:19 et tu fili hominis pone tibi duas uias ut ueniat gladius regis Babylonis de terra una egredientur ambo et manu capiet coniecturam in capite uiae ciuitatis coniciet 21:20 uiam pones ut ueniat gladius ad Rabbath filiorum Ammon et ad Iudam in Hierusalem munitissimam 21:21 stetit enim rex Babylonis in biuio in capite duarum uiarum diuinationem quaerens commiscens sagittas interrogauit idola exta consuluit 21:22 ad dextram eius facta est diuinatione super Hierusalem ut ponat arietes ut aperiat os in caede ut eleuet uocem in ululatu ut ponat arietes contra portas ut conportet aggerem ut aedificet munitiones 21:23 eritque quasi consulens frustra oraculum in oculis eorum et sabbatorum otium imitans ipse autem recordabitur iniquitatis ad capiendum 21:24 idcirco haec dicit Dominus Deus pro eo quod recordati estis iniquitatis uestrae et reuelastis praeuaricationes uestras et apparuerunt peccata uestra in omnibus cogitationibus uestris pro eo inquam quod recordati estis manu capiemi 21:25 tu autem profane impie dux Israhel cuius uenit dies in tempore iniquitatis prae finita 21:26 haec dicit Dominus Deus aufer cidarim tolle coronam nonne haec est quae humilem subleuauit et sublimem humiliavit 21:27 iniquitatem iniquitatem iniquitatem ponam eam et hoc nunc factum est donec ueniret cuius est iudicium et tradam ei 21:28 et tu fili hominis propheta et dic haec dicit Dominus Deus ad filios Ammon et ad obprobrium eorum et dices mucro mucro euaginate ad occidendum li-

Prophetia Ezechielis

mate ut interficias et fulgeas 21:29 cum tibi uiderentur uana et diuinarentur mendacia ut dareris super colla uulneratorum impiorum quorum uenit dies in tempore iniquitatis praefinita 21:30 reuertere ad uaginem tuam in loco in quo creatus es in terra natiuitatis tuae iudicabo te 21:31 et effundam super te indignationem meam in igne furoris mei sufflabo in te daboque te in manus hominum insipientium et fabricantium interitum 21:32 igni eris cibus sanguis tuus erit in medio terrae obliuioni traderis quia ego Dominus locutus sum

22:1 et factum est uerbum Domini ad me dicens 22:2 et tu fili hominis num iudicas num iudicas ciuitatem sanguinum 22:3 et ostendes ei omnes abominationes suas et dices haec dicit Dominus Deus ciuitas effundens sanguinem in medio sui ut ueniat tempus eius et quae fecit idola contra semet ipsam ut pollueretur 22:4 in sanguine tuo qui a te effusus est deliquisti et in idolis tuis quae fecisti polluta es et adpropinquare fecisti dies tuos et adduxisti tempus annorum tuorum propterea dedi te obprobrium gentibus et inrisionem uniuersis terris 22:5 quae iuxta sunt et quae procul a te triumphabunt de te sordida nobilis grandis interitu 22:6 ecce principes Israhel singuli in brachio suo fuerunt in te ad effundendum sanguinem 22:7 patrem et matrem contumeliis adfecerunt in te aduenam calumniati sunt in medio tui pupillum et uiduam contristauerunt apud te 22:8 sanctuaria mea spreuistis et sabbata mea polluistis 22:9 uiri detractores fuerunt in te ad effundendum sanguinem et super montes comederunt in te scelus operati sunt in medio tui 22:10 uerecundiora patris discoperuerunt in te inmunditiam menstruatae humiliauerunt in te 22:11 et unusquisque in uxorem proximi sui operatus est abominationem et socer nurum suam polluit nefarie frater sororem suam filiam patris sui oppressit in te 22:12 munera acceperunt apud te ad effundendum sanguinem usuram et superabundantiam accepisti et

21:29 Whiles they see vanity unto thee, whiles they divine a lie unto thee, to bring thee upon the necks of them that are slain, of the wicked, whose day is come, when their iniquity shall have an end.

21:30 Shall I cause it to return into his sheath? I will judge thee in the place where thou wast created, in the land of thy nativity.

21:31 And I will pour out mine indignation upon thee, I will blow against thee in the fire of my wrath, and deliver thee into the hand of brutish men, and skilful to destroy.

21:32 Thou shalt be for fuel to the fire; thy blood shall be in the midst of the land; thou shalt be no more remembered: for I the LORD have spoken it.